CONSEJO DE TURISMO DE CELAYA, GTO.
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO 2016

INDICE NOMBRE PERIODO ACTUAL PERIODO ANTERIOR

4000 INGRESOS Y OTROS
BENEFICIOS 3,290,761.54 432,624.28
4170 Ingresos por venta de bienes y
servicios 115,644.00 43,275.00
4173 Ingresos por venta de bienes y
servicios de organismos
descentralizados
115,644.00 43,275.00
4210 Participaciones y aportaciones
2,140,100.00 13,000.00
4211 Participaciones 2,140,100.00 13,000.00
4220 Transferencias, asignaciones,
subsidios y otras ayudas
1,035,000.00 376,349.28
4221 Transferencias internas y
asignaciones del sector publico
1,035,000.00 376,349.28
4300 OTROS INGRESOS Y ERA-02
BENEFICIOS 17.54 0.00
4319 Otros ingresos financieros 17.54 0.00
5000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS ERA-03
2,122,437.13 138,740.59
5110 Servicios personales 1,161,714.94 120,803.72
5111 Remuneraciones al personal de
caracter permanente
843,615.68 112,034.84
5113 Remuneraciones adicionales y
especiales 7,820.54 0.00
5114 Seguridad social 133,125.70 0.00
5115 Otras prestaciones sociales y
econdmicas 119,358.75 0.00
5116 Pago de estimulos a servidores
publicos 57,794.27 6,527.88
5118 Impuesto sobre nominas 0.00 0.00
5120 Materiales y suministros 201,593.80 2,713.27
5121 Materiales de administracion,
emisién de documentos y articulos
oficiales
166,714.34 1,289.97
5122 Alimentos y utensilios 8,963.39 261.00
5123 Materias primas y materiales de
produccién y comercializacion 0.00 0.00
5124 Materiales y articulos de
construccion y de reparacién 1,289.30 962.30
5125 Productos quimicos, farmacéuticos
y de laboratorio 0.00 0.00
5126 Combustibles, lubricantes y
aditivos 18,400.00 200.00
5129 Herramientas, refacciones y
accesorios menores 6,226.77 0.00
5130 Servicios generales 759,128.39 15,223.60
5131 Servicios béasicos
39,858.28 3,336.00




INDICE
5132

5133

5134

5135

5136

5137
5138
5139
3210

CONSEJO DE TURISMO DE CELAYA, GTO.
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO 2016

NOMBRE

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, cientificos
y técnicos y otros servicios

Servicios financieros, bancarios y
comerciales

Servicios de instalacion,
reparacion, mantenimiento y
conservacion

Servicios de comunicacion social y
publicidad

Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales
Otros servicios generales

RESULTADOS DEL EJERCICIO
(AHORRO/ DESAHORRO)

PERIODO ACTUAL

114,657.60

246,714.86

4,196.69

63,241.23

153,144.77
36,280.99
72,562.63
28,471.34

1,168,324.41

PERIODO ANTERIOR

1,050.00

0.00

292.32

348.00

0.00
1,947.00
7,844.28

406.00

293,883.69




