

CONSEJO DE TURISMO DE CELAYA, GTO. ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO 2016

ÍNDICE	NOMBRE	PERIODO ACTUAL	PERIODO ANTERIOR	NOTA
4000	INGRESOS Y OTROS	0.000.704.54	400.004.00	
4170	BENEFICIOS Ingresos por venta de bienes y	3,290,761.54	432,624.28	
4170	servicios	115,644.00	43,275.00	
4173	Ingresos por venta de bienes y			
	servicios de organismos			
	descentralizados	115,644.00	43,275.00	
4210	Participaciones y aportaciones	113,044.00	43,273.00	
1210	Tartioipadioned y aportacioned	2,140,100.00	13,000.00	
4211	Participaciones	2,140,100.00	13,000.00	
4220	Transferencias, asignaciones,			
	subsidios y otras ayudas			
4004	Tourstonesias interessor	1,035,000.00	376,349.28	
4221	Transferencias internas y asignaciones del sector público			
	asignation del decidi publico	1,035,000.00	376,349.28	
4300	OTROS INGRESOS Y			ERA-02
46.15	BENEFICIOS	17.54	0.00	
4319	Otros ingresos financieros	17.54	0.00	
5000	GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	2 422 427 42		ERA-03
5110	Servicios personales	2,122,437.13	138,740.59	
	·	1,161,714.94	120,803.72	
5111	Remuneraciones al personal de carácter permanente			
	F 2000	843,615.68	112,034.84	
5113	Remuneraciones adicionales y			
	especiales	7,820.54	0.00	
5114	Seguridad social	133,125.70	0.00	
5115	Otras prestaciones sociales y	110 250 75	0.00	
5116	económicas Pago de estímulos a servidores	119,358.75	0.00	
3110	públicos	57,794.27	6,527.88	
5118	Impuesto sobre nominas	0.00	0.00	
5120	Materiales y suministros	201,593.80	2,713.27	
5121	Materiales de administración,	201,500.00	2,1 .0.21	
*·=·	emisión de documentos y artículos			
	oficiales	100 711 01	4 000 07	
5122	Alimentos y utonsilios	166,714.34		
	Alimentos y utensilios	8,963.39	261.00	
5123	Materias primas y materiales de producción y comercialización	0.00	0.00	
5124	Materiales y artículos de	0.00	0.00	
	construcción y de reparación	1,289.30	962.30	
5125	Productos químicos, farmacéuticos			
E400	y de laboratorio	0.00	0.00	
5126	Combustibles, lubricantes y aditivos	18,400.00	200.00	
5129	Herramientas, refacciones y	10,400.00	200.00	
-	accesorios menores	6,226.77	0.00	
5130	Servicios generales	759,128.39	15,223.60	
5131	Servicios básicos			
		39,858.28	3,336.00	



CONSEJO DE TURISMO DE CELAYA, GTO. ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO 2016

ÍNDICE	NOMBRE	PERIODO ACTUAL	PERIODO ANTERIOR	NOTA
5132	Servicios de arrendamiento	114,657.60	1,050.00	
5133	Servicios profesionales, científicos y técnicos y otros servicios			
		246,714.86	0.00	
5134	Servicios financieros, bancarios y comerciales	4,196.69	292.32	
5135	Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación	63,241.23	348.00	
5136	Servicios de comunicación social y publicidad	153,144.77	0.00	
5137	Servicios de traslado y viáticos	36,280.99	1,947.00	
5138	Servicios oficiales	72,562.63	•	
5139	Otros servicios generales	28,471.34	406.00	
3210	RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	1,168,324.41	293,883.69	